MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA GERAL

PORTARIA Nº 1.182, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

Revogada pela Portaria SG/MPF nº 274, de 3 de maio de 2018

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL,  no  uso  da

competência que lhe foi delegada pela  Portaria PGR/MPU nº 298, de 8 de maio de 2003, e pela

Portaria PGR/MPU nº 577, de 16 de novembro de 2010, resolve:

Art. 1º Designar as servidoras DANYELLE DE SIQUEIRA CAMPOS GIL LEMOS

BARRETO,  Secretária  de  Educação  e  Desenvolvimento  Profissional  SEDEP/SG,  ANA LUCIA

MARTINS DE OLIVEIRA, Subsecretária de Legislação de Pessoal SUBLEGIS/SGP/SG e MARIA

EMILIA MACHADO  DE  OLIVEIRA SILVA,  Chefe  da  Divisão  de  Gestão  de  Desempenho

DGD/SEDEP/SG,  para  sob  a  presidência  da  primeira,  constituírem Comissão  de  Avaliação  de

Desempenho Funcional e de Estágio Probatório prevista no art. 19 da Portaria PGR nº 298, de 8 de

maio de 2003, e no art. 12 da Portaria PGR/MPU nº 577, de 16 de novembro de 2010.

Art. 2º Revogar a Portaria SG/MPF nº 857, de 9 de setembro de 2016.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS

Este  texto  não  substitui  o  p  ublicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    2  4     nov  .  201  7  .  Caderno
Administrativo, p.   1  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21486
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147853
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21486
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21486
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920